
24.10. – žebříček VČO Rudnik (LTU)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Říjen 2015 17:37

Závod ještědské oblasti byl až v neděli a tak se skupina členů rozhodla v sobotu absolvovat
žebříčkový závod východočeské oblasti pořádaný trutnovským klubem v Rudniku, a pak přespat
někde v blízkosti nedělního závodu. Rudnik se nalézá na úpatí Krkonoš v okrese Trutnov.

      

  Vyjeli jsme v 6:30, ale jak jsme se blížili k cíli a po cestě absolvovali spoustu stání u semaforů,
nebo byli brzděni traktory, začínal jsem se bát, jestli stihnu start, protože jsem startoval v čase
4‘. Start však byl vzdálen pouhých 300 m od shromaždiště, takže sice bez ranního kafe, ale
start jsem stihl. Sluníčko teprve začínalo ukazovat svou sílu a louky ve stínu lesa byly ještě s
jinovatkou, přesto jsem vyběhl pouze s jednou vrstvou oblečení. Měl jsem obavy jestli jsem to
nepodcenil, když jsem na startu viděl závodníky s dlouhým rukávem, čepicemi a rukavicemi.
Nevím, jestli jsem se zahřál během, anebo již se natolik oteplilo, ale chlad jsem pozoroval
pouze tak do třetí kontroly. Další běh probíhal při komfortní teplotě.

  

Běželo se na mapě Dlouhý les, 1: 10 000, ekv.=5 m, A4, stav VIII. 2015. Mapa byla v popisech
avizovaná jako silně generalizovaná, ale to co jsem na mapě potřeboval vidět, jsem na ní našel.
Seděli porosty, směry a pěkně byly prokreslené vrstevnice. V terénu bylo několik míst, kde byla
vedle sebe naskládána spousta hlubokých děr doplněných o kupky, ale kontroly byly v těchto
polích umístěny tak, že se mi vždy podařilo vcelku brzo najít tu správnou jámu. Závod jsem
proběhl svým tempem bez žádného velkého zaváhání. Neudělal jsem žádnou chybu. Možná se
podle srovnání mezičasů dal někde zvolit rychlejší postup, ale já byly vnitřně se svým výkonem
spokojen. Stavba trati i terén se líbili i ostatním členům oddílu a tak svoji účast hodnotíme jako
pěkné proběhnutí po neznámemé terénu. Rose o něco uniklo třetí místo a oddílový souboj v
H35C vzhrál tentokrát Luboš.

  

Po vyhlášení jsme vyrazili do Svijanského Újezdu kde jsme se ubytovali v Pensionu No. 30. A
protože bylo ještě brzy, po ubytování jsme si udělali malý 3 km výlet do okolí. Večeře v
restauraci, snídaně z vlastních zdrojů a jede se do Všeně na další závod.

  

Výsledky:

  

D16C 4.50 km, 17 kontrol                         

  

 1 / 3



24.10. – žebříček VČO Rudnik (LTU)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Říjen 2015 17:37

 4. Riby Rose               LTP 52:17   + 18:45

  

                                                 

  

D21A 6.30 km, 20 kontrol                         

  

 7. Lošťáková Ivana         LTP 63:48   + 19:22

  

                                                 

  

H21C 8.00 km, 27 kontrol                         

  

 21. Eiselt Jan             LTP 71:31   + 19:26

  

                                                 

  

H35C 7.60 km, 26 kontrol                         

  

 10. Bruner Luboš            LTP 73:46   + 22:37

  

 16. Würz Jiří               LTP 79:12   + 28:03

  

 19. Kovář Boris             LTP 101:08   + 49:59

 2 / 3



24.10. – žebříček VČO Rudnik (LTU)

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pondělí, 26 Říjen 2015 17:37

  

                                                 

  

H55C 5.00 km, 17 kontrol                         

  

 11. Eiselt Miloš           LTP 56:24   + 17:17

  

                                                 

  

T 5.00 km, 17 kontrol                             

  

 9. Kruschina Jan           LTP 70:03   + 25:59

 3 / 3


